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KONTRATE SHITJE. KUOTASH

sot me.date 2,(9t .2019(Dymuenentembedhjete), para Meje Noterit Frorian Hoxha me zyreNoteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten personalisht palet e meposhtme dhekonkretisht:

PALA SHTTESE: Z.Pietro primante, shtetas ltaljan, lindur ne ttali me Z7/OS/rgSa dhe
banues ne Rr.Occidentale, Nr.133/D, Comune Guardiagrele, Chieti ,  l tal i ,  me zotesi te
plote per te vepruar, I  paj isur me Karte tdentitet i  t tal iane me Nr,Ay0744471,

PAtA BLERESE: Znj. Nertila Beiko, me atesi Baki,ljnd(j me 1,4/02/1986 ne Dobrushe dhe
banuese ne Durres, Iagj ia Nr.18, Rruga ,,A.Goga,,, me zotesi te plote per te vepruar, Ipajrsur me l(arte ldentitet i  shqiptare me Nr.tD 032760197 dhe Nr.personal t65214111G

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shit ie - Kuotash si vi ion:

Baza l igjore: nenet 6, 164, 705 e vi jues i  Kodi Civi l te Republikes se Shqiperise.
Ligji Nf.9901 date 14.04.2008 ,,per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare,,,
LlEji Nr.9723 date 03.05.2007,,per eendren Kombetare te Regjistrimit,,
Ligj i  Nr.110 date 20.12.2018 ,,per Noterine,,
SLatuti  i  Shoqerise "LU.Nt.CONFORT sh.p.L.

N4e date 18.05.2018 eshte regjistruar prane eKR (eendrta Kombetare e Regjistr imit) 5hoqeria
"IU.NI.CONFORT" sh.p.k. si person juridik me NtpTl 181718502R dhe aktuJisht perbehet nga
Ortaku lvetem:

Z.Pietro Primante, me ci lesine e Ortakut te vetem te Shoqerise me pjesemarje ne
Capital te shoqerise me 1 kuote te barabarte me 1OO% te kapjtal i t .

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve dhe Statuti t  te Shoqerise "LU.N|.CONFORT,,
sh.D.K.

Ortaku i shoqerise Pietro prif tante prezantuar fhe ci lesine e shitesit,  e shet me deshire dhe
vullnet te lire 50% nga kuota e pjesemarjes he kdpil6l te shoqer;se Znj.Nertila B€jko prerantuar
me ci lesine e Blereses me vleren 50.Ooo(pesedhjetemije) leke.

Pala shitese garanton palen blerese per disponlbi l i tet jn e plote e te l jre te kuotes dhe se ajo
eshte e lire nga edo lloj barre siguruese.

Znj.Nertila Bejko eshte dakort per blerjen e SO% te kuotes se pjesemarjes ne kaprtat te
shoqerise te Z.Pietro primante me vjeren 5O.OOO(pesedhjetemije) leke.
I!4e fedaktimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate, shoqeria .,t U.NI.CONFORT,. shpk do teperbehet nga ortaket:

Z.Pietro Primante me cilesine e Ortakut te Shoqerise me 1 kuote qe perben 50% te kapitaljt te
shoqerise.
znj.Nertila Beiko me ciiesine e OrtakLrt te Shoqerise me 1
shoqerise/ 
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sanie siper, pasi e lexua dhe e gjet e rregullt Kontrata, u nenshkrua nga palet pjesemar.ese
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